吴政财发〔2018〕58号

吴堡县财政局

关于下达2018年涉农整合资金的通知

县扶贫办、发改局、财政局：

根据《吴堡县脱贫攻坚领导小组关于下达吴堡县2018年涉农整合资金基础设施项目计划的通知》（吴脱贫发〔2018〕7号）、《关于下达2018年中央水利发展资金的通知》（榆政财农发〔2018〕1号）、《关于下达2018年省级林业专项资金的通知》（榆政财农发〔2018〕11号）、《榆政财农发〔2017〕158号》文件精神，现将中省整合资金609.93万元下达你们（详见附表），年终列收支分类功能科目“基础设施2130504”。

请严格按照财政专项扶贫资金管理办法、财政专项扶贫资金和涉农资整合资金使用管理工作导引的规定使用资金，加强资金监管，确保资金安全高效运行。

附件：吴堡县2018年基础设施项目涉农整合资金分配表

2018年2月9日

吴堡县2018年基础设施项目涉农整合资金分配表

单位：万元

	序号
	实施单位
	下达资金
	备注

	1
	扶贫办
	330.01
	从榆政财农发〔2018〕1号文件列支

	2
	财政局
	33.3
	从榆政财农发〔2018〕1号文件列支

	3
	发改局
	246.62
	从榆政财农发〔2018〕1号文件、

榆政财农发〔2018〕11号文件、

榆政财农发〔2017〕158号文件列支

	合计

	609.93